



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय भा.नौ. पोत हमला, मढ मार्वे रोड,  
मालाड (प.), मुंबई-400095

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA INS HAMLTA, MARVE ROAD,  
MALAD (W) MUMBAI – 400095



Tel.No. – 022-28881443 Email: kvinshamla@gmail.com Web URL:<https://hamlains.kvs.ac.in>  
Udise No.27230600111 / School Index No. MUOB143 CBSE Affiliation Code. 1100006

## शैक्षिक सत्र 2026-27 हेतु संविदा शिक्षकों का साक्षात्कार

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय आई एन एस हमला,मालाड में सत्र 2026-27 हेतु विभिन्न संविदा शिक्षकों (पीजीटी, टीजीटी, पीआरटी, कंप्यूटर प्रशिक्षक, डॉक्टर, नर्स, काउंसलर, स्पेशल एजुकएटर खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, एटीएल प्रशिक्षक आदि) के लिए अनुबंध के आधार पर, सत्र 2026 -27 के लिए 19 फरवरी 2026 को सुबह 9:00 बजे से विद्यालय में साक्षात्कार आयोजित कर रहा है। अधिक जानकारी हेतु आधिकारिक वेबसाईट <https://hamlains.kvs.ac.in> का अवलोकन करें।

## Walk in interview for contractual teachers -2026-27

PM Shri Kendriya Vidyalaya INS Hamla is conducting interview for various contract teachers (PGT, TGT, PRT, Computer Instructors, Doctor, Nurse, counselor, Special Educator, Sports Coach, Yoga Instructor, Dance Coach, ATL Instructor etc.) on contract basis for the session 2026-27 on 19th February 2026 from 9:00 AM onwards at the Vidyalaya. For more details visit the official website <https://hamlains.kvs.ac.in>

पाचार्य